



Drogi Uczniu!

Aby efektywnie uczyć się poza szkołą (zdalne nauczanie), utrzymaj szkolny tryb dnia i zgodnie z planem daltońskim zacznij planować pracę na cały tydzień. Użyj do tego refleksji, czyli myślenia o tym co i jak trzeba zrobić. 😞

Na początku każdego tygodnia otrzymujesz zadania do samodzielnej realizacji w ciągu całego tygodnia. Sam planujesz, kiedy wykonasz swoje zadania, to z pewnością nauczysz się odpowiedzialni za zaplanowanie i zrealizowanie zadań w wybranym terminie.

Dokonuj też samooceny własnej pracy. Dzięki temu jesteś bardziej świadomy swoich umiejętności. Pamiętaj, że piątek to dzień refleksji na temat wywiązania się z zaplanowanych zadań w danym terminie.

Drogi Uczniu zaplanuj swój dzień, tydzień, listę zakupów, plan posiłków, a nawet rok 2020 na naszych kalendarzach i planerach 📅.

W plikach do pobrania znajdziesz karty kalendarza na cały rok - po 1 miesiącu do wydrukowania na arkuszach A4. W dużych okienkach możesz zaplanować wszystkie istotne wydarzenia, a ponadto po lewej stronie znajdziesz miejsce na najważniejsze sprawy w danym miesiącu oraz miejsce na notatki 📝.

Dodatkowo przygotowaliśmy dla Ciebie również zestaw 4 planerów - dzięki nim możesz zaplanować szczegółowo każdy tydzień czy dzień, a także rozpisać posiłki i listy zakupowe.

Pamiętaj, że planując pomagasz swoim rodzicom w organizacji waszego życia podczas kwarantanny #zostańwdomu. Natomiast rozpisując ulubione potrawy i listy swoich potrzeb, zakupów ograniczysz chodzenie do sklepów.

Instrukcja przygotowania - Kalendarz i planery

Krok 1

Wydrukuj wszystkie załączniki. Grafiki są przygotowane pod format A4, ale możesz je przeskalować również do innych formatów, np. A5.

Krok 2

Na jednym arkuszu A4 mieszczą się 3 listy zakupów - wystarczy je rozciąć wzdłuż kropkowanej linii, aby uzyskać podręczną listę, która z łatwością zmieści się do portfela lub kieszeni.



Wszystkie grafiki są utrzymane w spójnej czarno-białej kolorystyce.

Życzymy wytrwałości i miłego planowania! :)